BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
-------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------

	Số: 7449/BGTVT-KHĐT
V/v: Cho phép điều chỉnh dự án nâng cấp, cải tạo QL22B đoạn từ thị trấn Gò Dầu - Cửa khẩu Xa Mát tỉnh Tây Ninh
	Hà Nội, ngày 10 tháng 10 năm 2008

Kính gửi: Ban Quản lý dự án 7.
Bộ Giao thông vận tải nhận được tờ trình số 512/TT-ĐHDA2 ngày 30/9/2008 của Ban Quản lý dự án 7 về việc cho phép điều chỉnh dự án Nâng cấp, cải tạo QL22B đoạn từ Thị trấn Gò Dầu - Cửa khẩu Xa Mát tỉnh Tây Ninh kèm theo Báo cáo giám sát đánh giá thực hiện dự án đầu tư; Sau khi xem xét, Bộ GTVT chấp thuận điều chỉnh dự án nâng cấp, cải tạo QL22B đoạn từ Thị trấn Gò Dầu - Cửa khẩu Xa Mát tỉnh Tây Ninh với nội dung sau:
Điều chỉnh giá, thể chế theo quy định hiện hành.
Bổ sung kinh phí GPMB thay đổi so với BCNCKT.
Bổ sung hệ thống thoát nước.
Điều chỉnh sơ đồ nhịp cầu Bầu Nâu 1 lý trình Km15+050.
Điều chỉnh kết cấu gạch lát vỉa hè của gói thầu số 1 đoạn Km0+053,2 – Km2+325.
Điều chỉnh tăng, giảm khối lượng bước thiết kế BVTC.
Ban Quản lý dự án 7 triển khai thực hiện theo quy định.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (Để báo cáo);
- Cục QLXD & CL CTGT;
- Lưu VT, KHĐT(3).
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Ngô Thịnh Đức